čtyřistadvacetčtyřitisÍctřistapadesátjednakorunčeských

350.703,31 Kč
73.647,69 Kč

424.351,00 Kč

textem
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná takto:
Celková cena bez DPH: 388.208,70 KČ
DPH 21%: 81.523,83 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 469.732,53 KČ
slovy: čtyřistašedesátdevěttisÍcsedmsettřicetdvakorunčeskýchpadesáttřiha|éřů

V. Závěrečná ustanoveni dodatku

Ustanovení smlouvy o dľlo ve zněnÍ dodatků č. 1 a 2 nedotčená timto dodatkem č. 3 se nemění a
zůstávají v platnosti.
Potřeba uzavření tohoto dodatku byla dojednána mezi smluvními stranami k 30.05.2025.